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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71415007C

2. Data e Regjistrimit 15/02/2017
3. Emri i Subjektit POLITIKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Pallati Alb-Ko. Nr 25 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Botimi, shperndarja dhe tregtimi i gazetave e revistave. 

Veprimtari ne fushen e medias se shkruar dhe audio-vizuale. 
Blerja, shitja, marrja/dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme; Marrja dhe/ose dhenia e huave si dhe vendosja 
e hipotekave, pengjeve, barreve siguruese per te siguruar 
huate e Shoqerise ose paleve te treta; Marketingu dhe 
shperndarja e prodhimeve te saj. Pjesemarrja ne shoqeri 
ekzistuese ose qe do te krijohen ne te ardhmen, me qellim 
krijimin e subjekteve ligjore, me qellime te njejta apo te 
ngjashme. Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet bujqesore, 
industriale, tregtare, financiare, civile, te luajtshme ose te 
paluajtshme, qe mund te lidhen direkt ose indirekt me 
objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem ose te 
perafert. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, shqiptare 
dhe te huaja, qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te 
kesaj shoqerie.
Denilda Turhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2017                Deri: 14/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DenildaTurhani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: POLITIKA
Telefon: 0662003012  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-156227-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357922-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  03.07.2017 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 03.07.2017.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757545-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 23/01/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78BCCE3-5445-4035-9583-C44CE46BADD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E14F3CF-F9E1-47BD-80D3-CAE35E406736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D275D20D-6607-4AA3-98FC-194A1540FE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10283113-9E00-46D6-8DC5-6DEF922BAB06
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


